tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal
bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L, nummer
2321, groot eenenvijftig are tien centiare, met de rechten
van de erfpachter voortvloeiend uit de erfpachtvoorwaarden
en uit de wet, op de op de grond aangebrachte opstallen
bestaande uit eenhonderd achttien (118) woningen en
overige aanhorigheden;
2. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de berging gelegen op de begane grond,
plaatselijk niet nader aangeduid, kadastraal bekend
gemeente Weesperkarspel, sectie L complexaanduiding
10124, appartementsindex 168, uitmakende het onverdeeld
vijf/tienduizend tweeëntwintigste (5/10.022e) aandeel in de
bovengenoemde gemeenschap.

1982Bouwjaar

BovenwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 7.600,00 (per 19-09-2019 om 10:59 uur)
In de kosten van de notaris is de achterstand bij de VvE
verwerkt (per 19-09-2019 om 10:59 uur)

[...]

te Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L, nummers 
2321, 2322 en 2323, tezamen groot één hectare, zeventig are en vijfenvijftig 
centiare, met de rechten van de erfpachter op de op de grond aangebrachte 
opstallen voortvloeiend uit de erfpachtvoorwaarden en uit de wet, bestaande uit 
driehonderd drieënnegentig (393) woningen en overige aanhorigheden,

hierna te noemen: "het Erfpachtrecht".
I. VERKRIJGING
De Erfpachter heeft het Erfpachtrecht verkregen als volgt: 
1. a. door de inschrijving in register hypotheken 4 van de Dienst voor het kadaster 

en de openbare registers te Amsterdam op drie januari tweeduizend drie in

[...]

De vervaldata van de canon zijn zestien februari en zestien augustus van ieder 
jaar.

c. De canon van het Erfpachtrecht kan voor het eerst worden herzien per zestien 
augustus tweeduizend tweeëndertig op welke datum een nieuw tijdvak 
aanvangt.

d. De bestemming van het Erfpachtrecht is driehonderd drieënnegentig (393) 
(sociale huur)woningen;

3. en de volgende bijzondere erfpachtbepalingen opgenomen in de Akte van uitgifte, 
woordelijk luidend als volgt:
"3. het onbebouwde terrein gedeelte dient ten genoegen van het Dagelijks Bestuur, 

indien het naar hun oordeel daarvoor geschikt is, van een groenaanleg te worden

[...]

Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L, 
nummer 2321, groot éénenvijftig are tien centiare, met de rechten van de 
erfpachter op de op de grond aangebrachte opstallen voortvloeiend uit de 
erfpachtvoorwaarden en uit de wet, bestaande uit éénhonderd achttien (118) 
woningen en overige aanhorigheden, 
hierna te noemen: "het Erfpachtrecht A";

B. het voortdurend recht van erfpacht van twee percelen grond eigendom van de 
gemeente Amsterdam, plaatselijk bekend bekend Peursumstraat 3 tot en met 
113 (oneven nummers), Portengenstraat 2 tot en met 142 (even nummers) en

[...]

Weesperkarspel, sectie L, nummers 2322 en 2323, tezamen groot één 
hectare, negentien are en vijfenveertig centiare, met de rechten van de 
erfpachter op de op de grond aangebrachte opstallen voortvloeiend uit de 
erfpachtvoorwaarden en uit de wet, bestaande uit tweehonderd vijfenzeventig 
(275) woningen en overige aanhorigheden, 
hierna te noemen: "het Erfpachtrecht B".

4. De jaarlijkse erfpachtcanon respectievelijk de afkoopsom bedraagt na de verticale 
splitsing voor wat betreft:
a. het Erfpachtrecht A: drieënzestigduizend zeshonderd éénenzestig euro en 

zevenendertig cent (€ 63.661,37) respectievelijk vijfhonderd achtenveertig-
duizend tweeënvijftig euro en drieëntachtig cent (€ 548.052,83);

b. het Erfpachtrecht B: éénhonderdachtenveertigduizend driehonderd 
drieënzestig euro en vijfendertig cent (€ 148.363,35) respectievelijk één 
miljoen tweehonderdzevenenzeventig duizend tweehonderd éénenveertig euro 
en achtenzeventig cent (€ 1.277.241,78);

en is vooruitbetaald voor een periode van tweeënvijftig (52) jaar van zestien augustus 
negentienhonderd tachtig tot en met vijftien augustus tweeduizend tweeëndertig.